Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Ханты-Мансийский муниципальный район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРНОПРАВДИНСК

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРНОПРАВДИНСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 11.04.2017					       	                                          № 48
п.Горноправдинск

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Горноправдинск от 24.03.2016 № 90 «Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектам недвижимости на территории сельского поселения Горноправдинск»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 09.02.2009 № 8-ФЗ "Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления", постановлением администрации сельского поселения Горноправдинск от 03.10.2011 № 152 «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», в связи с признанием утратившим силу в связи с признанием Федеральным законом от 30.12.2015 № 431-ФЗ "О геодезии, картографии и пространственных данных и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации" утратившим силу Федерального закона от 26.12.1995 № 209-ФЗ "О геодезии и картографии":

1. [bookmark: _GoBack]Внести в постановление администрации сельского поселения Горноправдинск от 24.03.2016 № 90 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектам недвижимости на территории сельского поселения Горноправдинск» следующие изменения:
абзац 8 пункта 2.6 в приложении к постановлению исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского
поселения Горноправдинск                                                                  	    С.А.Зайцев